
1 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.:151 80  Μαρούσι  
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr  
email: eep-evp@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Ν.Φυτουράκη, Α. Χατζοπούλου 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2931 

 
 
 

Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 

Μαρούσι, 24/12/2024 

Αρ. Πρωτ. 154573/Ε4 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: Κύρωση αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων σε δώδεκα (12) 
Περιφερειακά Υπηρεσιακά Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.). 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 22 του ν. 4728/2020 (Α΄186) «Επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των καταστροφικών 

συνεπειών από την πορεία του μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός», περαιτέρω μέτρα για την αντιμετώπιση 

των συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και άλλες κατεπείγουσες 

διατάξεις» 

2. Το άρθρο 288 του ν. 4738/2020 (Α΄207) «Ρύθμιση οφειλών, παροχή δεύτερης ευκαιρίας και άλλες 

διατάξεις» 

3.Το άρθρο 44 του π.δ. 1/2003 (Α΄1) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, 

προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των 

συμβουλίων αυτών». 

4. Το π.δ. 77/2023  (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση,  κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Το π.δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».    

6. Την υπ΄ αρ. Φ.350/96/119742/E3/30-09-2022 (Β΄5131) κοινή απόφαση των Υπουργών Παιδείας και 

Θρησκευμάτων και Επικρατείας με θέμα «Διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την εκλογή αιρετών 

εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ)». 

7.Την υπ΄ αρ. Φ.350/36/109903/Ε3/25-09-2024 (Β΄5458) απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Καθορισμός τρόπου διεξαγωγής της ψηφοφορίας και 

επανακαθορισμός των ημερομηνιών διεξαγωγής των διάφορων σταδίων της εκλογικής διαδικασίας για 

την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού έτους 2024». 

8. Τα πρακτικά των εκλογών της 2ας  Νοεμβρίου 2024 όπως διαβιβάστηκαν από τις εφορευτικές επιτροπές.  

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΕΝ146ΝΚΠΔ-ΡΡΨ



2 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Κυρώνουμε τα αποτελέσματα των εκλογών της 2ης Νοεμβρίου 2024 για την ανάδειξη αιρετών 

εκπροσώπων σε δώδεκα (12) Περιφερειακά Υπηρεσιακά Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) ως ακολούθως: 

 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 643 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 242 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 401 

ΕΓΚΥΡΑ: 242 

ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΗ ΥΠΟΨΗΦΙΑ   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 33 

1. ΙΟΜΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 10 

ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 28 

1. ΜΗΤΩΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 7 

ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΗ ΥΠΟΨΗΦΙΑ   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 103 

1. ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΗΡΑΚΛΗ 19 

ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 78 

1. ΦΡΑΓΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 12 

    

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 241 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 90 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 151 

ΕΓΚΥΡΑ: 90 

«ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΕΕΠ & ΕΒΠ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ»   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 90 

1. ΒΑΡΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 72 

2. ΡΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΤΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΥ 47 

    

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 698 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 310 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 388 

ΕΓΚΥΡΑ: 310 

ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 31 

1. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 8 

ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΗ ΥΠΟΨΗΦΙΑ   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 52 

1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΟΛΕΝΗ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 12 

ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΗ ΥΠΟΨΗΦΙΑ   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 25 

1. ΜΠΟΔΙΩΤΗ ΕΞΑΚΟΥΣΤΗ (ΞΕΝΙΑ) ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 7 

ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΗ ΥΠΟΨΗΦΙΑ   

ΑΔΑ: ΨΕΝ146ΝΚΠΔ-ΡΡΨ



3 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 20 

1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 4 

ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΗ ΥΠΟΨΗΦΙΑ   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 109 

1. ΤΣΑΓΚΑΝΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 28 

ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΗ ΥΠΟΨΗΦΙΑ   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 73 

1. ΨΑΡΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 14 

    

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 330 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 152 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 178 

ΕΓΚΥΡΑ: 152 

"ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ"   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 152 

1. ΜΑΛΟΥΤΑ ΑΝΘΗ ΤΟΥ ΟΡΦΕΑ 50 

2. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 71 

3. ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 40 

4. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΟΜΗΡΟΣ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 74 

    

ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 307 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 167 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 140 

ΕΓΚΥΡΑ: 167 

Πανελλήνιο Ενωτικό Ψηφοδέλτιο Ε.Ε.Π.- Ε.Β.Π.   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 167 

1. ΛΑΠΠΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ (ΜΑΚΗΣ) ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 70 

2. ΜΑΓΑΖΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 24 

3. ΤΖΙΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 78 

4. ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 110 

    

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 782 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 234 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 548 

ΕΓΚΥΡΑ: 234 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΚΑΙ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 234 

1. ΑΚΡΙΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 101 

2. ΜΟΥΣΤΟΥ ΟΛΓΑ ΤΟΥ ΛΑΜΠΡΟΥ 39 

3. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 67 

4. ΤΟΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 102 

5. ΧΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 66 

    

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 227 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 82 

ΑΔΑ: ΨΕΝ146ΝΚΠΔ-ΡΡΨ



4 
 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 145 

ΕΓΚΥΡΑ: 82 

ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΕΕΠ-ΕΒΠ   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 82 

1. ΑΓΑΘΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 41 

2. ΔΕΣΥΛΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  33 

3. ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 20 

4. ΚΑΡΕΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 21 

5. ΠΑΓΚΡΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 27 

    

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 1.845 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 644 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 1.201 

ΕΓΚΥΡΑ: 644 

ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 644 

1. ΒΟΥΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 272 

2. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ ΤΟΥ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗ 372 

3. ΚΟΥΤΣΟΥΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΒΥΡΩΝΑ 191 

4. ΣΙΑΠΚΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 178 

    

ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 834 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 287 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 547 

ΕΓΚΥΡΑ: 287 

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΕΝΩΤΙΚΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΕΕΠ/ΕΒΠ   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 287 

1. ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 232 

2. ΜΑΛΑΔΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 84 

3. ΜΕΛΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 27 

4. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 54 

5. ΡΟΔΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 52 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 387 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 106 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 281 

ΕΓΚΥΡΑ: 106 

"ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ"   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 106 

1. ΖΑΓΓΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 51 

2. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗ 54 

3. ΚΟΝΤΟΦΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 24 

4. ΤΖΑΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 52 

    

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 501 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 291 

ΑΔΑ: ΨΕΝ146ΝΚΠΔ-ΡΡΨ



5 
 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 210 

ΕΓΚΥΡΑ: 291 

ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 291 

1. ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ 195 

2. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 91 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΥ 77 

4. ΤΑΡΤΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 39 

5. ΤΣΑΚΩΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ (ΣΙΛΙΑ) ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 47 

    

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 464 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 178 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 286 

ΕΓΚΥΡΑ: 178 

"ΕΝΙΑΙΟ ΕΝΩΤΙΚΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ"   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 178 

1. ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 144 

2. ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 113 

3. ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 37 

4. ΝΙΚΟΛΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 15 

 
 
 
 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. ΠΔΕ  
2. Δ/νσεις ΠΕ & ΔΕ  
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑ 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ 

ΑΔΑ: ΨΕΝ146ΝΚΠΔ-ΡΡΨ


		2024-12-24T14:58:38+0200
	Athens




